الْحَمْدُ لِمَنْ تَفَرَّدَ بِالتَّقْدِمِ وَالصَّلَاةِ وَالسَّلَامِ
عَلَى عَبْدِهِ الْمُحْتَرَمِ الَّذِي جَعَلَهُ بِإِذْنِهِ مُتَصَرِّفًا
فِي الْكَوْنَيْنِ فَكَانَ مَحْبُوبَ رَبِّنَا سَيِّدَ الثَّقَلَيْنِ،
اللَّهُمَّ شَفِّعْهُ فِيْنَا وَبِعَظَمَةِ إِسْمِهِ تَفَضَّلْ عَلَيْنَا
بِيَدِكَ الْفَاضِلَةِ وَرَحْمَتِكَ الْوَاسِعَةِ وَإِنَّكَ كُنْتَ
بِعَبْدِكَ بَصِيرًا وَبِالْإِجَابَةِ جَدِيرًا

(بدیہ ۲۵، صفر ۱۳۹۲ھ، ۱۰ اپریل ۱۹۷۲ء)

ترجمہ (تمام حمد اس ذات کے لیے ہے جو قدیم ہونے میں یکتا و تنہا ہے اور درود و سلام اس کے محترم بندہ (صلی اللہ علیہ وسلم) پر جن کو اس

نے اپنے حکم سے کونین میں مختار و متصرف بنایا۔ پس ہو گئے وہ ہمارے رب کے محبوب جن والنس کے سردار اے اللہ!